
23.06.2020

1/8

Ogłoszenie nr 540109988-N-2020 z dnia 23-06-2020 r.

Gubin:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 551033-N-2020 

Data: 16/06/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Gubin o statusie miejskim, Krajowy numer identyfikacyjny 97077019000000, ul.

Piastowska  24, 66-620  Gubin, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 068 4558100, 4558128,

4558145, e-mail ki@gubin.pl, umgubin@zetozg.pl, faks 684 558 102. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.gubin.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: Zakres robót obejmuje: 1. Strefa I (załącznik nr 11) a) koszenie trawników o

powierzchni ok. 11,5 ha, do 5 razy w okresie wegetacji tj. 15 marca do 15 listopada, wysokość

skoszonej trawy 10 cm, b) formowanie 1500 mb żywopłotów – do 5 razy w okresie wegetacji, tj.

15 marca do 15 listopada c) pielęgnacja istniejących nasadzeń - 1500 m2 rabat, polegająca na

podlewaniu, odchwaszczaniu, ściółkowaniu korą, demontażu palików przy drzewach wraz z

wiązaniami, zwalczanie chorób i szkodników 2. Strefa II (załącznik nr 12) a) koszenie

trawników o powierzchni ok. 4,5 ha, do 3 razy w okresie wegetacji tj. 15 marca do 15 listopada,

b) formowanie 800 mb żywopłotów - do 3 razy w okresie wegetacji, tj. 15 marca do 15 listopada

3. wywóz i zagospodarowanie skoszonej trawy, przyciętych gałęzi, żywopłotu do Instalacji

Przetwarzania Odpadów Komunalnych (IPOK) – 170 t rocznie skoszonej trawy, liści,



23.06.2020

2/8

przyciętych gałęzi 4. usuwanie wskazanych przez Zamawiającego suchych i stwarzających

zagrożenie drzew z terenów zieleni miejskiej, wywóz i zagospodarowanie konarów i gałęzi do

IPOK, wywóz pni we wskazane przez Pełnomocnika miejsce – do 50 szt. rocznie; 5. pielęgnacja

drzew i krzewów polegająca na wycinaniu suszu gałęziowego, wykonywaniu cięć sanitarnych

utrzymaniu formowanego kształtu korony - 200 godzin pracy podnośnika koszowego i pilarza

rocznie; 6. tworzenie do 500 m2 rabat i łąk kwietnych, wysiew nasion, nasadzenia drzew,

krzewów, roślin cebulowych oraz roślin rabatowych rocznie; 7. usuwanie liści z alejek

spacerowych i parkowych chodników, ścieżek rowerowych wraz ze stacjami rowerowymi, ze

schodów znajdujących się przy ul. Pułaskiego, ul. Krzywej, ul. Wysockiego, ul. Stromej, Parku

Waszkiewicza, ul. Królewskiej, ul. Gdańskiej, ul. Grunwaldzkiej wraz z wywozem i

zagospodarowaniem odpadów do IPOK – w okresie od 15 października do 30 listopada – do 3

razy w tygodniu (pow. 9625m2); 8. w okresie od 15 listopada do 15 marca prowadzić zimowe

utrzymanie schodów, alejek spacerowych i parkowych chodników, ścieżek rowerowych poprzez:

a) zwalczanie śliskości zimowej (gołoledzi, lodowicy, śliskości pośniegowej) poprzez

odśnieżanie nawierzchni, pokrywanie nawierzchni schodów mieszaniną piasku z solą,

materiałami uszorstniającymi (pow. 9625m2); 9. bieżące sprzątanie i wywóz odpadów z terenów

zieleni miejskiej do IPOK (Strefa I i II); 10. dokonywanie prac pielęgnacyjnych z użyciem

narzędzi ogrodniczych (np. haczek, grabi, szpadli); 11. montaż nowych ławek – do 10 szt.

rocznie, koszy na odpady – do 10 szt rocznie 12. czyszczenie, malowanie oraz bieżąca naprawa

ławek i koszy na odpady – 230 szt. ławek, 180 koszy na śmieci, 13. bieżące utrzymanie czystości

i porządku urządzeń fontann miejskich – 1 szt.; 14. bieżące opróżnianie koszy na odpady

usytuowanych na terenach zieleni miejskiej, przy alejkach spacerowych, na placach zabaw oraz

przy ścieżkach rowerowych wraz z wywozem i zagospodarowaniem opadów do IPOK – 180 szt.

koszy na odpady (ok. 45 t rocznie), - opróżnianie koszy do 3 razy w tygodniu, 15. bieżąca

aktualizacja inwentaryzacji drzew z terenów zieleni miejskiej – 1 razy w roku, do dnia 30

września; 16. przedkładanie Zamawiającemu tygodniowego harmonogramu prac: Wykonawca do

końca ostatniego dnia pracującego każdego tygodnia przedłoży tygodniowy harmonogram prac

planowanych na następny tydzień 17. raz w miesiącu Wykonawca przedłoży Zamawiającemu

protokół zawierający informacje na temat wywozu i zagospodarowania odpadów wytworzonych

i zebranych w trakcie realizacji zadania (odpady zmieszane zebrane z koszy usytuowanych na

terenach zieleni miejskiej, biomasa) tj. kod, masa, instalacja (podmiot posiadający stosowne

pozwolenia), do której zostały przekazane odpady oraz proces, któremu zostały poddane.

Wykonawca jest zobowiązany do przekazywania pozyskanych w ramach wykonywania zadnia



23.06.2020

3/8

odpadów zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2020 poz.

797), a dokumenty potwierdzające ten proces (karty przekazania) będą u Wykonawcy i

przedkładane do wglądu Zamawiającego na każde jego żądanie. 

W ogłoszeniu powinno być: Zakres robót obejmuje: 1. Strefa I (załącznik nr 11) a) koszenie

trawników o powierzchni ok. 11,5 ha, do 5 razy w okresie wegetacji tj. 15 marca do 15 listopada,

wysokość skoszonej trawy 5 -10 cm, Zamawiający będzie zgłaszał potrzebę koszenia danej

powierzchni trawnika, b) formowanie 1500 mb żywopłotów – do 5 razy w okresie wegetacji, tj.

15 marca do 15 listopada, c) pielęgnacja istniejących nasadzeń - 1500 m2 rabat, polegająca na

podlewaniu, odchwaszczaniu, ściółkowaniu korą, demontażu palików przy drzewach wraz z

wiązaniami, zwalczanie chorób i szkodników - 8 m3 na przestrzeni dwóch tygodni, 2. Strefa II

(załącznik nr 12) a) koszenie trawników o powierzchni ok. 4,5 ha, do 3 razy w okresie wegetacji

tj. 15 marca do 15 listopada, wysokość skoszonej trawy 5 -10 cm, Zamawiający będzie zgłaszał

potrzebę koszenia danej powierzchni trawnika, b) formowanie 800 mb żywopłotów - do 3 razy w

okresie wegetacji, tj. 15 marca do 15 listopada, 3. wywóz i zagospodarowanie skoszonej trawy,

przyciętych gałęzi, żywopłotu do Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych (IPOK) – 170

t rocznie skoszonej trawy, liści, przyciętych gałęzi. Zamawiający dopuszcza

zwiększenie/zmniejszenie podanych ilości, o 10%, co nie będzie stanowić podstawy do zmiany

umowy, 4. usuwanie wskazanych przez Zamawiającego suchych i stwarzających zagrożenie

drzew z terenów zieleni miejskiej, wywóz i zagospodarowanie konarów i gałęzi do IPOK,

wywóz pni we wskazane przez Pełnomocnika miejsce – do 50 szt. rocznie; 5. pielęgnacja drzew i

krzewów polegająca na wycinaniu suszu gałęziowego, wykonywaniu cięć sanitarnych

utrzymaniu formowanego kształtu korony - 200 godzin pracy podnośnika koszowego i pilarza

rocznie; 6. tworzenie do 500 m2 rabat i łąk kwietnych, wysiew nasion, nasadzenia drzew,

krzewów, roślin cebulowych oraz roślin rabatowych rocznie; 7. usuwanie liści z alejek

spacerowych i parkowych chodników, ścieżek rowerowych wraz ze stacjami rowerowymi, ze

schodów znajdujących się przy ul. Pułaskiego, ul. Krzywej, ul. Wysockiego, ul. Stromej, Parku

Waszkiewicza, ul. Królewskiej, ul. Gdańskiej, ul. Grunwaldzkiej wraz z wywozem i

zagospodarowaniem odpadów do IPOK – w okresie od 15 października do 30 listopada – do 3

razy w tygodniu (pow. 9625m2); 8. w okresie od 15 listopada do 15 marca prowadzić zimowe

utrzymanie schodów, alejek spacerowych i parkowych chodników, ścieżek rowerowych poprzez:

a) zwalczanie śliskości zimowej (gołoledzi, lodowicy, śliskości pośniegowej) poprzez

odśnieżanie nawierzchni, pokrywanie nawierzchni schodów mieszaniną piasku z solą,

materiałami uszorstniającymi (pow. 9625m2); 9. bieżące sprzątanie i wywóz odpadów z terenów



23.06.2020

4/8

zieleni miejskiej do IPOK (Strefa I i II) – 1 raz w tygodniu; 10. dokonywanie prac

pielęgnacyjnych z użyciem narzędzi ogrodniczych (np. haczek, grabi, szpadli); 11. montaż

nowych ławek – do 10 szt. rocznie, koszy na odpady – do 10 szt rocznie; 12. czyszczenie,

malowanie oraz bieżąca naprawa ławek i koszy na odpady – 230 szt. ławek, 180 koszy na śmieci,

13. bieżące utrzymanie czystości i porządku urządzeń fontann miejskich – 1 szt. – 1 raz w

tygodniu; 14. bieżące opróżnianie koszy na odpady usytuowanych na terenach zieleni miejskiej,

przy alejkach spacerowych, na placach zabaw oraz przy ścieżkach rowerowych wraz z wywozem

i zagospodarowaniem opadów do IPOK – 180 szt. koszy na odpady (ok. 45 t rocznie), -

opróżnianie koszy do 3 razy w tygodniu. Zamawiający dopuszcza zwiększenie/zmniejszenie

podanych ilości, o 10%, co nie będzie stanowić podstawy do zmiany umowy, 15. bieżąca

aktualizacja inwentaryzacji drzew z terenów zieleni miejskiej – 1 razy w roku, do dnia 30

września. Inwentaryzacja obejmować ma wskazanie drzew nasadzonych i usuniętych z terenów

objętych niniejszym zamówieniem. Bieżącą inwentaryzację Zamawiający przekaże do dnia 31

sierpnia 2020r. 16. przedkładanie Zamawiającemu tygodniowego harmonogramu prac:

Wykonawca do końca ostatniego dnia pracującego każdego tygodnia przedłoży tygodniowy

harmonogram prac planowanych na następny tydzień 17. raz w miesiącu Wykonawca przedłoży

Zamawiającemu protokół zawierający informacje na temat wywozu i zagospodarowania

odpadów wytworzonych i zebranych w trakcie realizacji zadania (odpady zmieszane zebrane z

koszy usytuowanych na terenach zieleni miejskiej, biomasa) tj. kod, masa, instalacja (podmiot

posiadający stosowne pozwolenia), do której zostały przekazane odpady oraz proces, któremu

zostały poddane. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.3 

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: Zdolności technicznej lub zawodowej a)

doświadczenie Na potwierdzenie niniejszego warunku Wykonawca przedłoży wykaz usług

wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w

okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy – w tym okresie; Wykonawca zobowiązany jest wykazać, iż wykonał, co

najmniej: - jedną usługę polegającą na utrzymaniu zieleni miejskiej (tj. koszenie trawników,

formowanie żywopłotów, pielęgnacja istniejących nasadzeń, tworzenie nowych rabat, łąk

kwietnych) przez okres min. 12 miesięcy i wartości usługi min. 300.000 zł brutto Ocena



23.06.2020

5/8

spełniania warunku będzie dokonana na podstawie złożonego wykazu usług i załączonych

dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane należycie i prawidłowo ukończone, na

zasadzie spełnia/nie spełnia. b) wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych

dostępnych wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o

podstawie do dysponowania tymi zasobami; Wykonawca zobowiązany jest wykazać się

dysponowaniem: -ciągnik z przyczepą lub inny środek transportu przeznaczony do wykonania

zamówienia – 1 szt. -kosiarka samobieżna – 1 szt. -piła spalinowa z krótką i długą prowadnicą –

2 szt. -piła spalinowa do cięcia żywopłotu – 1 szt. -cysterna do przewozu wody lub inny pojazd

służący do jej transportu – 1 szt. -kosiarka żyłowa – 3 szt. -podnośnik koszowy – 1 szt. Ocena

spełniania warunku będzie dokonana na podstawie złożonego wykazu, na zasadzie spełnia/nie

spełnia. c) Potencjał ludzki: − Kierownika zespołu kierownikiem Zespołu – osobą posiadającą

doświadczenie w kierowaniu i nadzorowaniu zespołem ludzi w zadaniu odpowiadającym

przedmiotowi zamówienia, − 2 pilarzy z uprawnieniami, − 1 kierowca z uprawnieniami na

ciągnik lub inny środek transportu, który Wykonawca wskazał jako sprzęt niezbędny do

wykonania przedmiotu zamówienia, − 1 osobę posiadającą stosowne uprawnienia/zaświadczenia

do obsługi kosiarki samobieżnej, − 3 osoby wykonujące prace ogrodnicze. Ocena spełniania

warunku będzie dokonana na podstawie złożonego wykazu osób zatrudnionych i załączonych

dowodów potwierdzających ich kwalifikacje na zasadzie spełnia/nie spełnia. Zamawiający

wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z

informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: 

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: Zdolności technicznej lub zawodowej a)

doświadczenie Na potwierdzenie niniejszego warunku Wykonawca przedłoży wykaz usług

wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w

okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy – w tym okresie; Wykonawca zobowiązany jest wykazać, iż wykonał, co

najmniej: - jedną usługę polegającą na utrzymaniu zieleni miejskiej (tj. koszenie trawników,

formowanie żywopłotów, pielęgnacja istniejących nasadzeń, tworzenie nowych rabat, łąk

kwietnych) przez okres min. 12 miesięcy i wartości usługi min. 300.000 zł brutto Ocena

spełniania warunku będzie dokonana na podstawie złożonego wykazu usług i załączonych

dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane należycie i prawidłowo ukończone, na

zasadzie spełnia/nie spełnia. b) wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych

dostępnych wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o



23.06.2020

6/8

podstawie do dysponowania tymi zasobami; Wykonawca zobowiązany jest wykazać się

dysponowaniem: -ciągnik z przyczepą lub inny środek transportu przeznaczony do wykonania

zamówienia – 1 szt. -kosiarka samobieżna – 1 szt. -piła spalinowa z krótką i długą prowadnicą –

2 szt. -piła spalinowa do cięcia żywopłotu – 1 szt. -cysterna do przewozu wody lub inny pojazd

służący do jej transportu – 1 szt. -kosiarka żyłowa – 3 szt. -podnośnik koszowy – 1 szt. Ocena

spełniania warunku będzie dokonana na podstawie złożonego wykazu, na zasadzie spełnia/nie

spełnia. c) Potencjał ludzki: − Kierownika zespołu kierownikiem Zespołu – osobą posiadającą

doświadczenie w kierowaniu i nadzorowaniu zespołem ludzi w zadaniu odpowiadającym

przedmiotowi zamówienia, − 2 pilarzy z uprawnieniami, − 1 kierowca z uprawnieniami na

ciągnik lub inny środek transportu, który Wykonawca wskazał jako sprzęt niezbędny do

wykonania przedmiotu zamówienia, − 3 osoby wykonujące prace ogrodnicze. Ocena spełniania

warunku będzie dokonana na podstawie złożonego wykazu osób zatrudnionych i załączonych

dowodów potwierdzających ich kwalifikacje na zasadzie spełnia/nie spełnia. Zamawiający

wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności przy realizacji zamówienia wraz z

informacją o kwalifikacjach zawodowych lub doświadczeniu tych osób: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-06-26, godzina: 10:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-06-29, godzina: 10:00, 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 8. 

W ogłoszeniu jest: data rozpoczęcia: 2020-07-01 

W ogłoszeniu powinno być: data rozpoczęcia:od dnia podpisania umowy 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 5) 

W ogłoszeniu jest: 1. Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień umowy w



23.06.2020

7/8

stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku

wystąpienia co najmniej jednej z okoliczności wymienionych poniżej, z uwzględnieniem

podawanych warunków ich wprowadzenia: 1) zmiana Wykonawcy, któremu Zamawiający

udzielił zamówienia, i którego ma zastąpić nowy Wykonawca - w wyniku połączenia, podziału,

przekształcenia, upadłości, restrukturyzacji lub nabycia dotychczasowego wykonawcy lub jego

przedsiębiorstwa, o ile nowy Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą

wobec niego podstawy wykluczenia oraz nie pociąga to za sobą innych istotnych zmian umowy,

2) zmiana wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany przepisów prawa podatkowego, w

szczególności zmiany stawki podatku od towarów i usług, 3) zmiana wynagrodzenia

Wykonawcy w przypadku zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub

ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub

zdrowotne, – jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez

Wykonawcę, 4) zmiana wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany wysokości

minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych

na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za

pracę, 5) zmiana zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych,

o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych.

2. Zaistnienia przesłanek, wynikających z przepisów prawa związanych z COVID-19 3.

Wykonawca zgodnie z przepisami ustawy Pzp oraz za pisemną zgodą Zamawiającego może

zmienić Podwykonawcę, powierzyć wykonanie części przedmiotu umowy lub zmienić część

zakresu wykonywania umowy przez Podwykonawcę. 4. Nie stanowi zmiany umowy, w

rozumieniu art. 144 ustawy Pzp zmiana danych teleadresowych oraz zmiana osób

reprezentujących Strony. 5. Nie jest dopuszczalna zmiana Wykonawcy za wyjątkiem sukcesji

generalnej, w tym dziedziczenia prawa w spółkach handlowych, przekształcenia, sukcesji z mocy

prawa. 7. Zmiana postanowień umowy może nastąpić za zgodą obu stron wyrażoną na piśmie, w

formie aneksu do umowy, pod rygorem nieważności takiej zmiany. Zmiany nie mogą naruszać

postanowień zawartych w art. 144 ust. 1 ustawy Pzp. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień umowy

w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku

wystąpienia co najmniej jednej z okoliczności wymienionych poniżej, z uwzględnieniem

podawanych warunków ich wprowadzenia: 1) zmiana Wykonawcy, któremu Zamawiający

udzielił zamówienia, i którego ma zastąpić nowy Wykonawca - w wyniku połączenia, podziału,

przekształcenia, upadłości, restrukturyzacji lub nabycia dotychczasowego wykonawcy lub jego



23.06.2020

8/8

przedsiębiorstwa, o ile nowy Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą

wobec niego podstawy wykluczenia oraz nie pociąga to za sobą innych istotnych zmian umowy,

2) zmiana wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany przepisów prawa podatkowego, w

szczególności zmiany stawki podatku od towarów i usług, 3) zmiana wynagrodzenia

Wykonawcy w przypadku zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub

ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub

zdrowotne, – jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez

Wykonawcę, 4) zmiana wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany wysokości

minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych

na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za

pracę, 5) zmiana zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych,

o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych.

6) Zaistnienia przesłanek, wynikających z przepisów prawa związanych z COVID-19 2.

Wykonawca zgodnie z przepisami ustawy Pzp oraz za pisemną zgodą Zamawiającego może

zmienić Podwykonawcę, powierzyć wykonanie części przedmiotu umowy lub zmienić część

zakresu wykonywania umowy przez Podwykonawcę. 3. Nie stanowi zmiany umowy, w

rozumieniu art. 144 ustawy Pzp zmiana danych teleadresowych oraz zmiana osób

reprezentujących Strony. 4. Nie jest dopuszczalna zmiana Wykonawcy za wyjątkiem sukcesji

generalnej, w tym dziedziczenia prawa w spółkach handlowych, przekształcenia, sukcesji z mocy

prawa. 5. Zmiana postanowień umowy może nastąpić za zgodą obu stron wyrażoną na piśmie, w

formie aneksu do umowy, pod rygorem nieważności takiej zmiany. Zmiany nie mogą naruszać

postanowień zawartych w art. 144 ust. 1 ustawy Pzp. 


